
DRINK
Blend Coffee

Cafe Latte

Earl Grey Tea

Black Tea

Rooibos Tea

Assam Milk Tea

Craft Ginger Ale

Masala Chai

Hot Ginger

Hand-Drip Iced Coffee
ブレンドコーヒー

カフェラテ

アールグレイ

紅茶

オーガニック

カフェインレスルイボス

アッサムミルクティー

自家製辛口ジンジャーエール

自家製マサラチャイ

自家製ホットジンジャー

（スパイス入り）

ハンドドリップアイスコーヒー

(夏季は水出しアイスコーヒーになります)

500

550

500

500

500

580

Spiced Ginger Latte
スパイスジンジャーホイップラテ

650

600

600

550

550

TEA OTHERS

Hot,
Ice







オーツミルクに変更できます　+50

Hot,
Ice







Hot







KIDS
Orange. Apple. Milk 250
オレンジ100.
アップル100.
ミルク

2杯⽬100yen OFF

Hot,
Ice





 Oats Milk Latte
オーツミルクラテ Hot,
Ice







600

Hot,
Ice







Hot,
Ice







Caramel Espresso Latte
Rich

キャラメルエスプレッソラテ
650


